

VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO VILNIAUS FILIALAS dokumento originalo KOPIJA TIKRA 2012-09-06 Registravimo Nr. 1227 Registratore asmuo (parašas) <i>Vida Sirvinskiene</i>	Nr. 29
---	--------



ISITEISEJES

VILNIAUS APYGARDOS TEISMAS
NUTARTIS
2012 m. rugpjūčio 22 d.
Vilnius

Vilniaus apygardos teismo teisėjas Andžej Maciejevski rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo bankrutuojančio AB banko SNORAS bankroto administratoriaus Neil Cooper prašymą dėl įmonės pripažinimo likviduojama ir

n u s t a t ė :

Vilniaus apygardos teismas 2011 m. gruodžio 7 d. nutartimi išskėlė AB bankui SNORAS bankroto bylą ir įmonės bankroto administratoriumi paskyrė Neil Cooper.

Banko bankroto administratorius Neil Cooper prašo pripažinti AB banką SNORAS bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Nurodo, kad 2012-07-19 AB banko SNORAS kreditorių komiteto posėdžio Nr.4 metu kreditorių komitetas priėmė sprendimą kreiptis į Vilniaus apygardos teismą, siūlant taikyti AB bankui SNORAS likvidavimo procedūrą.

Prašymas tenkintinas.

LR Bankų įstatymo 86 str. 1 d. numato, kad teismas pripažįsta banką bankrutavusiu ir priima nutartį banką likviduoti ne vėliau kaip per 3 mėnesius nuo nutarties patvirtinti kreditorių reikalavimus įsiteisėjimo dienos.

2012 m. kovo 22 d. Vilniaus apygardos teismas priėmė nutartį patvirtinti AB banko SNORAS kreditorių reikalavimus, o 2012 m. balandžio 27 d. nutartimi patvirtintas didžiausio bankrutuojančio AB banko SNORAS kreditoriaus VĮ „Indėlių ir investicijų draudimas“ kreditorinis reikalavimas. Be to, iš 2012-07-19 bankrutuojančio AB banko SNORAS kreditorių komiteto protokolo Nr.4 matyti, kad bankrutuojančio AB banko SNORAS kreditorių komitetas nutarė kreiptis į Vilniaus apygardos teismą, siūlant taikyti AB bankui SNORAS likvidavimo procedūrą. Atsižvelgiant į nurodytas aplinkybes bei kadangi kreditoriai siūlo taikyti likvidavimo procedūrą, todėl AB bankas SNORAS pripažintinas bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto.

Vadovaudamasis LR Bankų įstatymo 86 str., LR CPK 290-291 str.,

n u t a r i a :

Bankrutuojančio AB banko SNORAS bankroto administratoriaus Neil Cooper prašymą tenkinti.

AB banką SNORAS, j.a.k. 112025973, registruotą A. Vivulskio g. 7, Vilniuje, pripažinti bankrutavusiu ir likviduoti dėl bankroto.

Nutartis per septynias dienas atskiruoju skundu gali būti skundžiama Lietuvos apeliaciniam teismui per Vilniaus apygardos teismą.



Andžej Maciejevski

KOPIJA TIKRA